
UCHWAŁA NR IV/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołać Radnego - Roberta Pysza w skład następujących stałych komisji Rady Miejskiej - Komisji 
Budżetu, Strategii i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Edukacji i Kultury oraz Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Sportu. 

§ 2. W uchwale Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Robert Pysz;”; 

2) w § 6 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Robert Pysz;”; 

3) w § 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Robert Pysz;”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE7D9F0-DAA1-4AEA-A79C-9745ECDD2FC5. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. pkt 11 w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	zm. pkt 10 w § 2 pkt 3


	§ 3


